投标报名登记表
	项目名称
	100ml包装瓶采购项目

	项目编号
	SZGX2022024-SZYT-003
	报名费
	人民币600元

	投标单位名称

	项目联系人

	固定电话

	E-mail

	移动电话

	序号
	投标人须提供的报名材料
	代理机构审核情况

	1
	营业执照复印件

	2
	2019年1月1日至本项目招标公告发布之日在招投标活动中无骗取中标、严重违纪等问题的《声明函》原件

	3
	法定代表人证明书原件

	4
	法定代表人授权委托书原件

	注：所提供的报名材料复印件均需加盖公章。

	投标人承诺
1．我公司对招标文件的内容已经了解，并自愿报名。
2．以上报名资料如有欠缺，我公司将于在2022年3月31日17：30（北京时间）前补充提交，否则视为我公司自动放弃投标。

3．我公司对所提供的报名材料的真实性和所作出的承诺承担相关法律责任。

                           投标单位法定代表人或被授权人签名：
                           投标人报名日期：        年     月    日

	代理机构审核人

	审核日期
	     年  月  日

注：投标人只需填写红色标记的内容。
法定代表人证明书（格式）
            同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要负责人。
          2.内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。
投标人名称：                                 （公章）
日期：       年     月    日
法定代表人授权委托书（格式）

本授权委托书声明：我           （姓名）系             （投标人名称）的法定代表人，现授权委托            （姓名）为我公司签署本项目已递交的投标报名资料的法定代表人的授权委托代理人，代理人全权代表我所签署的本项目已递交的投标报名资料内容我均承认。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：
身份证号码：                        职务：
投标人名称：                                  （公章）
法定代表人：                                （法定代表人签名或私章）
授权委托日期：          年     月      日
声明函（格式）

            （投标人名称）声明2019年1月1日至今在招投标采购活动中无骗取中标、严重违纪等问题。
投标人名称：                                  （公章）
法定代表人：                                （法定代表人签名或私章）
授权委托日期：          年     月      日